



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	999 576 354
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MESH COMMUNITY AS
Forretningsadresse:	Tordenskiolds gate 2 0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Karl Kristian Wickstrøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 109 606	8 538 069
Sum inntekter		6 109 606	8 538 069
Kostnader			
Varekostnad		2 241	
Lønnskostnad	2	8 490 539	7 188 645
Avskrivning på varige driftsmidler	3	413 427	70 850
Annen driftskostnad	2	6 749 130	7 967 377
Sum kostnader		15 655 337	15 226 872
Driftsresultat		-9 545 731	-6 688 803
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	5 761 500	3 825 732
Annen renteinntekt		245 775	41 570
Annen finansinntekt	5	1 651 048	75 872
Sum finansinntekter		7 658 324	3 943 173
Annen rentekostnad		378 872	278 821
Annen finanskostnad	5	240 060	221 838
Sum finanskostnader		618 932	500 659
Netto finans		7 039 392	3 442 514
Resultat før skattekostnad		-2 506 339	-3 246 289
Skattekostnad	6,7	-625 309	-894 090
Årsresultat		-1 881 030	-2 352 199
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 881 030	-2 352 199
Overføringer og disponeringer			
Overf. fond for vurderingsforskjeller	8	-3 469 212	
Avgitt konsernbidrag	8	3 300 000	250 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer annen egenkapital	8	-1 711 817	-2 602 199
Sum overføringer og disponeringer		-1 881 030	-2 352 199



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3	2 123 983	1 884 802
Utsatt skattefordel	6,7	5 990 674	5 365 365
Sum immaterielle eiendeler		8 114 657	7 250 167
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	13 073	23 359
Sum varige driftsmidler		13 073	23 359
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	8 692 707	8 692 707
Lån til foretak i samme konsern	4	3 001 210	1 449 110
Andre langsiktige fordringer	9	3 517 347	2 916 497
Sum finansielle anleggsmidler		15 211 264	13 058 314
Sum anleggsmidler		23 338 994	20 331 840
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		6 987 819	6 165 839
Andre kortsiktige fordringer	9	865 600	1 254 881
Konsernfordringer	4	24 655 963	15 008 153
Sum fordringer		32 509 383	22 428 872
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	11 518 095	19 715 816
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 518 095	19 715 816
Sum omløpsmidler		44 027 478	42 144 689
SUM EIENDELER		67 366 471	62 476 529



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,11	172 213	165 577
Ikke registrert selskapskapital	8	679 402	4 151 482
Overkurs	8	21 581 571	20 905 937
Sum innskutt egenkapital		22 433 185	25 222 996
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8		1 711 817
Sum opptjent egenkapital			1 711 817
Sum egenkapital		22 433 185	26 934 813
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	4 086 730	3 836 570
Sum annen langsiktig gjeld		4 086 730	3 836 570
Sum langsiktig gjeld		4 086 730	3 836 570
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		666 375	1 229 040
Skyldig offentlige avgifter		365 615	356 409
Kortsiktig konserngjeld	4	35 769 842	26 480 601
Annen kortsiktig gjeld		4 044 724	3 639 096
Sum kortsiktig gjeld		40 846 556	31 705 145
Sum gjeld		44 933 286	35 541 715
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 366 471	62 476 529



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	155 232 651	144 296 193
Annen driftsinntekt	1		587 900
Sum inntekter		155 232 651	144 884 093
Kostnader			
Varekostnad		12 474 744	11 573 950
Lønnskostnad	2	41 879 428	35 188 344
Avskrivning på varige driftsmidler	3	4 026 934	4 674 833
Annen driftskostnad	2	105 680 475	90 739 699
Sum kostnader		164 061 580	142 176 826
Driftsresultat		-8 828 929	2 707 267
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		265 384	42 263
Annen finansinntekt	5	1 777 151	122 711
Sum finansinntekter		2 042 535	164 974
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			58 135
Annen rentekostnad		710 787	425 028
Annen finanskostnad	5	1 617 034	1 439 891
Sum finanskostnader		2 327 822	1 923 053
Netto finans		-285 287	-1 758 079
Resultat før skattekostnad		-9 114 216	949 188
Skattekostnad	6,7	-1 927 045	-496 335
Årsresultat		-7 187 171	1 445 523
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 187 171	1 445 523
Overføringer og disponeringer			
Overf. fond for vurderingsforskjeller	8	-3 469 212	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag	8		-1
Overføringer annen egenkapital	8	-3 717 958	1 445 524
Sum overføringer og disponeringer		-7 187 171	1 445 523



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3	2 123 983	1 884 802
Utsatt skattefordel	6,7	7 765 804	5 838 561
Goodwill	3	1 307 619	1 783 115
Sum immaterielle eiendeler		11 197 406	9 506 478
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	7 033 643	7 576 502
Sum varige driftsmidler		7 033 643	7 576 502
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Andre langsiktige fordringer	9	7 136 241	5 954 798
Sum finansielle anleggsmidler		7 136 241	5 954 798
Sum anleggsmidler		25 367 290	23 037 777
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		772 873	552 688
Sum varer		772 873	552 688
Fordringer			
Kundefordringer		10 607 977	12 606 202
Andre kortsiktige fordringer	9	5 220 945	2 194 126
Konsernfordringer	4		
Sum fordringer		15 828 922	14 800 328
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	31 647 282	43 317 067
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 647 282	43 317 067
Sum omløpsmidler		48 249 077	58 670 083



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		73 616 367	81 707 860
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,11	172 213	165 577
Ikke registrert selskapskapital	8	679 402	4 151 482
Overkurs	8	21 581 571	20 905 937
Sum innskutt egenkapital		22 433 185	25 222 996
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	-15 524 250	-10 371 944
Sum opptjent egenkapital		-15 524 250	-10 371 944
Sum egenkapital		6 908 935	14 851 052
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	18 807 233	20 048 139
Sum annen langsiktig gjeld		18 807 233	20 048 139
Sum langsiktig gjeld		18 807 233	20 048 139
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 987 312	11 348 401
Betalbar skatt	6,7	198	24 825
Skyldig offentlige avgifter		2 798 354	2 482 416
Kortsiktig konserngjeld	4		
Annen kortsiktig gjeld		38 114 335	32 953 028
Sum kortsiktig gjeld		47 900 199	46 808 669
Sum gjeld		66 707 432	66 856 808
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 616 367	81 707 860



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 541017

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 576 354
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MESH COMMUNITY AS
Forretningsadresse: Tordenskiolds gate 2
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Kristian Wickstrøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 999 576 354
MESH COMMUNITY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 109 606	8 538 069
Sum inntekter		6 109 606	8 538 069
Kostnader			
Varekostnad		2 241	
Lønnskostnad	2	8 490 539	7 188 645
Avskrivning på varige driftsmidler	3	413 427	70 850
Annen driftskostnad	2	6 749 130	7 967 377
Sum kostnader		15 655 337	15 226 872
Driftsresultat		-9 545 731	-6 688 803
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	5 761 500	3 825 732
Annen renteinntekt		245 775	41 570
Annen finansinntekt	5	1 651 048	75 872
Sum finansinntekter		7 658 324	3 943 173
Annen rentekostnad		378 872	278 821
Annen finanskostnad	5	240 060	221 838
Sum finanskostnader		618 932	500 659
Netto finans		7 039 392	3 442 514
Resultat før skattekostnad		-2 506 339	-3 246 289
Skattekostnad	6,7	-625 309	-894 090
Årsresultat		-1 881 030	-2 352 199
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 881 030	-2 352 199
Overføringer og disponeringer			
Overf. fond for vurderingsforskjeller	8	-3 469 212	
Avgitt konsernbidrag	8	3 300 000	250 000
Overføringer annen egenkapital	8	-1 711 817	-2 602 199
Sum overføringer og disponeringer		-1 881 030	-2 352 199



Organisasjonsnr: 999 576 354
MESH COMMUNITY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3	2 123 983	1 884 802
Utsatt skattefordel	6,7	5 990 674	5 365 365
Sum immaterielle eiendeler		8 114 657	7 250 167
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	13 073	23 359
Sum varige driftsmidler		13 073	23 359
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	8 692 707	8 692 707
Lån til foretak i samme konsern	4	3 001 210	1 449 110
Andre langsiktige fordringer	9	3 517 347	2 916 497
Sum finansielle anleggsmidler		15 211 264	13 058 314
Sum anleggsmidler		23 338 994	20 331 840
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		6 987 819	6 165 839
Andre kortsiktige fordringer	9	865 600	1 254 881
Konsernfordringer	4	24 655 963	15 008 153
Sum fordringer		32 509 383	22 428 872
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	11 518 095	19 715 816
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 518 095	19 715 816
Sum omløpsmidler		44 027 478	42 144 689
SUM EIENDELER		67 366 471	62 476 529

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,11	172 213	165 577
Ikke registrert selskapskapital	8	679 402	4 151 482
Overkurs	8	21 581 571	20 905 937
Sum innskutt egenkapital		22 433 185	25 222 996
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8		1 711 817
Sum opptjent egenkapital			1 711 817
Sum egenkapital		22 433 185	26 934 813
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	4 086 730	3 836 570
Sum annen langsiktig gjeld		4 086 730	3 836 570
Sum langsiktig gjeld		4 086 730	3 836 570
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		666 375	1 229 040
Skyldig offentlige avgifter		365 615	356 409
Kortsiktig konserngjeld	4	35 769 842	26 480 601
Annen kortsiktig gjeld		4 044 724	3 639 096
Sum kortsiktig gjeld		40 846 556	31 705 145
Sum gjeld		44 933 286	35 541 715
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 366 471	62 476 529



Organisasjonsnr: 999 576 354
MESH COMMUNITY AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	155 232 651	144 296 193
Annen driftsinntekt	1		587 900
Sum inntekter		155 232 651	144 884 093
Kostnader			
Varekostnad		12 474 744	11 573 950
Lønnskostnad	2	41 879 428	35 188 344
Avskrivning på varige driftsmidler	3	4 026 934	4 674 833
Annen driftskostnad	2	105 680 475	90 739 699
Sum kostnader		164 061 580	142 176 826
Driftsresultat		-8 828 929	2 707 267
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		265 384	42 263
Annen finansinntekt	5	1 777 151	122 711
Sum finansinntekter		2 042 535	164 974
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			58 135
Annen rentekostnad		710 787	425 028
Annen finanskostnad	5	1 617 034	1 439 891
Sum finanskostnader		2 327 822	1 923 053
Netto finans		-285 287	-1 758 079
Resultat før skattekostnad		-9 114 216	949 188
Skattekostnad	6,7	-1 927 045	-496 335
Årsresultat		-7 187 171	1 445 523
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 187 171	1 445 523
Overføringer og disponeringer			
Overf. fond for vurderingsforskjeller	8	-3 469 212	
Avgitt konsernbidrag	8		-1
Overføringer annen egenkapital	8	-3 717 958	1 445 524
Sum overføringer og disponeringer		-7 187 171	1 445 523



Organisasjonsnr: 999 576 354
MESH COMMUNITY AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3	2 123 983	1 884 802
Utsatt skattefordel	6,7	7 765 804	5 838 561
Goodwill	3	1 307 619	1 783 115
Sum immaterielle eiendeler		11 197 406	9 506 478
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	7 033 643	7 576 502
Sum varige driftsmidler		7 033 643	7 576 502
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Andre langsiktige fordringer	9	7 136 241	5 954 798
Sum finansielle anleggsmidler		7 136 241	5 954 798
Sum anleggsmidler		25 367 290	23 037 777
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		772 873	552 688
Sum varer		772 873	552 688
Fordringer			
Kundefordringer		10 607 977	12 606 202
Andre kortsiktige fordringer	9	5 220 945	2 194 126
Konsernfordringer	4		
Sum fordringer		15 828 922	14 800 328
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	31 647 282	43 317 067
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 647 282	43 317 067
Sum omløpsmidler		48 249 077	58 670 083
SUM EIENDELER		73 616 367	81 707 860
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,11	172 213	165 577
Ikke registrert selskapskapital	8	679 402	4 151 482
Overkurs	8	21 581 571	20 905 937
Sum innskutt egenkapital		22 433 185	25 222 996
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	-15 524 250	-10 371 944
Sum opptjent egenkapital		-15 524 250	-10 371 944
Sum egenkapital		6 908 935	14 851 052
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	18 807 233	20 048 139
Sum annen langsiktig gjeld		18 807 233	20 048 139
Sum langsiktig gjeld		18 807 233	20 048 139
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 987 312	11 348 401
Betalbar skatt	6,7	198	24 825
Skyldig offentlige avgifter		2 798 354	2 482 416
Kortsiktig konserngjeld	4		
Annen kortsiktig gjeld		38 114 335	32 953 028
Sum kortsiktig gjeld		47 900 199	46 808 669
Sum gjeld		66 707 432	66 856 808
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 616 367	81 707 860



Organisasjonsnr: 999 576 354
MESH COMMUNITY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 999 576 354
MESH COMMUNITY AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Konsernregnskap 2023

Mesh Community AS

Organisasjonsnr. 999576354

Utarbeidet av:
SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Dronning Mauds Gate 3
0250 OSLO



Mesh Community AS

Årsberetning 2023



Mesh Community AS

Resultatregnskap

Morselskap				Konsernet	
2023	2022		Note	2023	2022
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
6 109 606	8 538 069	Salgsinntekt	1	155 232 651	144 296 193
0	0	Annen driftsinntekt	1	0	587 900
6 109 606	8 538 069	Sum driftsinntekter		155 232 651	144 884 093
Driftskostnader					
2 241	0	Varekostnad		12 474 744	11 573 950
8 490 539	7 188 645	Lønnskostnad	2	41 879 428	35 188 344
413 427	70 850	Avskrivning på varige driftsmidler	3	4 026 934	4 674 833
6 749 130	7 967 377	Annen driftskostnad	2	105 680 475	90 739 699
15 655 337	15 226 872	Sum driftskostnader		164 061 580	142 176 826
(9 545 731)	(6 688 803)	DRIFTSRESULTAT		(8 828 929)	2 707 267
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
5 761 500	3 825 732	Inntekt på investering i datterselskap	4	0	0
245 775	41 570	Annen renteinntekt		265 384	42 263
1 651 048	75 872	Annen finansinntekt	5	1 777 151	122 711
7 658 324	3 943 173	Sum finansinntekter		2 042 535	164 974
Finanskostnader					
0	0	Nedskr. av finansielle anleggsmidler		0	58 135
378 872	278 821	Annen rentekostnad		710 787	425 028
240 060	221 838	Annen finanskostnad	5	1 617 034	1 439 891
618 932	500 659	Sum finanskostnader		2 327 822	1 923 053
7 039 392	3 442 514	NETTO FINANSPOSTER		(285 287)	(1 758 079)
(2 506 339)	(3 246 289)	RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		(9 114 216)	949 188
(625 309)	(894 090)	Skattekostnad	6,7	(1 927 045)	(496 335)
(1 881 030)	(2 352 199)	ÅRSRESULTAT		(7 187 171)	1 445 523
OVERF. OG DISPONERINGER					
(3 469 212)	0	Overf. fond for vurderingsforskjeller	8	(3 469 212)	0
3 300 000	250 000	Avgitt konsernbidrag	8	0	(1)
(1 711 817)	(2 602 199)	Overføringer annen egenkapital	8	(3 717 958)	1 445 524
(1 881 030)	(2 352 199)	SUM OVERF. OG DISP.		(7 187 171)	1 445 523



Mesh Community AS

Balanse pr. 31. desember 2023

Morselskap				Konsernet	
2023	2022		Note	2023	2022
		EIENDELER			
		ANLEGGSMIDLER			
		Immaterielle eiendeler			
2 123 983	1 884 802	Forskning og utvikling	3	2 123 983	1 884 802
5 990 674	5 365 365	Utsatt skattefordel	6,7	7 765 804	5 838 561
0	0	Goodwill	3	1 307 619	1 783 115
8 114 657	7 250 167	Sum immaterielle eiendeler		11 197 406	9 506 478
		Varige driftsmidler			
13 073	23 359	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	7 033 643	7 576 502
13 073	23 359	Sum varige driftsmidler		7 033 643	7 576 502
		Finansielle anleggsmidler			
8 692 707	8 692 707	Investeringer i datterselskap	4	0	0
3 001 210	1 449 110	Lån til foretak i samme konsern	4	0	0
3 517 347	2 916 497	Andre langsiktige fordringer	9	7 136 241	5 954 798
15 211 264	13 058 314	Sum finansielle anleggsmidler		7 136 241	5 954 798
23 338 994	20 331 840	SUM ANLEGGSMIDLER		25 367 290	23 037 777
		OMLØPSMIDLER			
0	0	Varer		772 873	552 688
		Fordringer			
6 987 819	6 165 839	Kundefordringer		10 607 977	12 606 202
24 655 963	15 008 153	Fordringer på konsernselskap	4	0	(0)
865 600	1 254 881	Andre kortsiktige fordringer	9	5 220 945	2 194 126
32 509 383	22 428 872	Sum fordringer		15 828 922	14 800 328
11 518 095	19 715 816	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	31 647 282	43 317 067
44 027 478	42 144 689	SUM OMLØPSMIDLER		48 249 077	58 670 083
67 366 471	62 476 529	SUM EIENDELER		73 616 367	81 707 860



Mesh Community AS

Balanse pr. 31. desember 2023

Morselskap		Konsernet		
2023	2022	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
172 213	165 577	8,11	172 213	165 577
679 402	4 151 482	8	679 402	4 151 482
21 581 571	20 905 937	8	21 581 571	20 905 937
22 433 185	25 222 996		22 433 185	25 222 996
Opptjent egenkapital				
0	1 711 817	8	(15 524 250)	(10 371 944)
0	1 711 817		(15 524 250)	(10 371 944)
22 433 185	26 934 813		6 908 935	14 851 052
SUM EGENKAPITAL				
GJELD				
LANGSIKTIG GJELD				
Annen langsiktig gjeld				
4 086 730	3 836 570	9	18 807 233	20 048 139
4 086 730	3 836 570		18 807 233	20 048 139
4 086 730	3 836 570		18 807 233	20 048 139
SUM LANGSIKTIG GJELD				
KORTSIKTIG GJELD				
666 375	1 229 040		6 987 312	11 348 401
0	0	6,7	198	24 825
365 615	356 409		2 798 354	2 482 416
35 769 842	26 480 601	4	0	(0)
4 044 724	3 639 096		38 114 335	32 953 028
40 846 556	31 705 145		47 900 199	46 808 669
44 933 286	35 541 715		66 707 432	66 856 808
67 366 471	62 476 529		73 616 367	81 707 860
SUM EGENKAPITAL OG GJELD				

Oslo, 2024
Styret i Mesh Community ASAnders Hordvei Mjåset
StyrelederKarl Kristian Knutsen Wickstrøm
StyremedlemJørn Lyseggen
StyremedlemIvar Johannes Koteng
Styremedlem



Mesh Community AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernet omfatter morselskapet Mesh Community AS og datterselskapene Mesh Oslo AS, Mesh Youngstorget AS, Mesh Drammen AS, Digs, The Creators Community DK ApS, Matrikel 1 ApS. Datterselskapene konsolideres etter oppkjøpsmetoden. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert. De noter som gjelder for morselskapet, gjelder også for konsernet om ikke annet er nevnt.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning



Mesh Community AS

Noter

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Note 1 - Salgsinntekt

Morselskapet	2023	2022
Pr. virksomhetsområde		
Medlemsinntekter	0	2 496 112
Annen driftsinntekt	5 309 682	6 450 690
Partnership	799 724	908 733
Sum	6 109 606	8 946 802
Geografisk fordeling		
Norge	4 104 955	8 946 802
Danmark	2 163 766	0
Sum	6 268 721	8 946 802

Morselskapt har i 2023 opparbeidet et krav i SkatteFunn på kr 318 231. Årets krav i SkatteFunn er nettopført mot konto for FoU og inntektsføres over driftsmiddelets levetid.

Konsernet	2023	2022
Pr. virksomhetsområde		
Medlemsinntekter	124 881 929	118 913 593
Annen driftsinntekt	30 350 721	23 531 217
Offentlige tilskudd	0	2 848 016
Sum	155 232 651	145 292 826
Geografisk fordeling		
Norge	98 610 302	95 838 098
Danmark	56 622 349	49 454 728
Sum	155 232 651	145 292 826

Note 2 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2023	2022
Konsernet		
Lønn	35 163 139	29 666 831
Arbeidsgiveravgift	5 166 532	4 184 020
Pensjonskostnader	881 338	725 658
Andre lønnsrelaterte ytelser	668 418	667 960
Totalt	41 879 425	35 244 469
Gjennomsnittlig antall årsverk	73	55
Morselskapet		
Lønn	6 971 192	5 677 999
Arbeidsgiveravgift	1 060 227	800 474
Pensjonskostnader	140 773	122 985
Andre lønnsrelaterte ytelser	457 919	909 106
Reduksjon skattefunn	-101 357	-265 793
Totalt	8 490 539	7 244 771



Mesh Community AS

Noter

Gjennomsnittlig antall årsverk 8 7

Ytelser til ledende personer og revisor i mor

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	1 742 615
Sum	0	1 742 615

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2023 utgjorde i mor kr 106 000 og kr 350 082 i konsernet. Honorarer fordeler seg som følger:

	Mesh Community AS	Konsernet
Oridnær revisjon	106 000	350 082
Sum	106 000	350 082

Note 3 - Driftløsøre, inventar og utstyr

Driftløsøre, inventar og utstyr	Morselskap	Konsern
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	51 431	27 063 826
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	2 697 959
Anskaffelseskost 31.12.23	51 431	29 761 785
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	38 359	22 728 089
Bokført verdi 31.12.23	13 072	7 033 696
Avskrivninger, nedskrivninger i regnskapsåret	10 286	3 498 154

Økonomisk levetid 0-5 år 0-5 år

Immaterielle eiendeler og goodwill	Morselskap	Konsern
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 015 703	4 393 184
Tilgang kjøpte anleggsmidler	642 247	642 247
Anskaffelseskost 31.12.23	2 657 950	5 035 431
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	533 967	1 603 834
Bokført verdi 31.12.23	2 123 983	3 431 597
Avskrivninger, nedskrivninger i regnskapsåret	403 141	878 637

Økonomisk levetid 0-5 år 0-5 år

Note 4 - Datterselskap

Selskap	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Mesh Oslo AS	Oslo	100 %	4 875 000	4 875 000	456 672	-1 559 114
Mesh Youngstorget AS	Oslo	100 %	187 620	187 620	1 669 871	2 834 981
Mesh Drammen AS	Oslo	100 %	30 000	30 000	-42 596	-30 127
Digs AS	Trondheim	100 %	1 000 000	1 000 000	253 082	135 106
The Hub AS	Oslo	100 %	2 600 087	2 600 087	-2 485 043	-2 683 869
The Creators Community DK	København	100 %	2 951 600	0	-19 332 378	-162 956
			11 644 307	8 692 707		

Datterselskap er bokført etter kostmetoden i morselskapets selskapsregnskap.



Mesh Community AS

Noter

Mellomværende med selskap i samme konsern	2023	2022
Langsiktige fordringer	3 001 210	1 449 110
Kortsiktig fordring	24 655 963	38 071 445
Kortsiktig gjeld	35 769 842	32 740 265

Konsernbidrag til mor er i sin helhet ført som finansinntekt i 2023.

Note 5 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter i konsernet	2023	2022
Annen finansinntekt	65 067	46 755
Agio	1 712 085	75 956
Sum	1 777 151	122 711

Finanskostnader i konsernet	2023	2022
Annen finanskostnad	1 343 376	1 209 857
Disagio	273 659	230 034
Sum	1 617 034	1 439 891

Finansinntekter i morselskapet	2023	2022
Annen finansinntekt	857	2 729
Agio	1 650 191	73 143
Sum	1 651 048	75 872

Finanskostnader i morselskapet	2023	2022
Disagio	-240 060	-221 838
Sum	-240 060	-221 838

Note 6 - Skatt morselskap

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2023
Resultat før skattekostnader	-2 506 339
Konsernbidrag	5 761 500
Permanente og andre forskjeller	-6 037 473
Endring i midlertidige forskjeller	-309 409
Skattepliktig inntekt / fremførbart underskudd	-3 091 721

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-625 309
Samlede ordinære skattekostnader	-625 309

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2023	2022
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-476 746	19 587
+ Utestående fordringer		-367 010
- Regnskapsmessig uopptjent inntekt		408 732
- Andre avsetninger for forpliktelser		-30 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	-26 753 592	23 661 872



Mesh Community AS

Noter

Sum positive skatteøkende forskjeller		49 587
Sum negative skatteøkende forskjeller	27 230 338	24 437 617
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	27 230 338	-24 388 027
Balanseført utsatt skattefordel	5 990 674	5 365 365

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt / skattefordel.

Note 7 - Skatt i konsern

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2023

Resultat før skattekostnader	-9 114 219
Permanente og andre forskjeller	406 139
Endring i midlertidige forskjeller	643 642
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	-196 053
Skattegrunnlag	-8 260 491

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Betalbar skatt	198
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-1 927 243
Samlede ordinære skattekostnader	-1 927 045

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2023	2022
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-2 541 560	2 009 368
+ Varebeholdning		164 552
+ Utestående fordringer	-584 275	-508 070
- Regnskapsmessig uopptjent inntekt		408 732
- Andre avsetninger for forpliktelser	-204 348	167 834
- Fremførbart skattemessig underskudd	-31 968 925	23 912 380
Sum positive skatteøkende forskjeller		4 135 901
Sum negative skatteøkende forskjeller	35 299 110	26 677 080
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt*		87 072
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	35 299 110	-26 538 922
Balanseført utsatt skattefordel	7 765 804	5 838 561

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt / skattefordel.

Note 8 - Egenkapital

Konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Ikke reg. kapitalforh.	Udekket tap	Samlet egenkapital
Pr 1.1.	165 577	20 905 937	4 151 482	-10 371 937	14 851 060
-Til årets resultat				-7 187 171	-7 187 171
Kapitalforhøyelse	6 636	4 144 846	-4 151 482		



Mesh Community AS

Noter

Ikke reg. kapitalforh.			679 402		679 402
Andre endringer		-3 469 212		3 469 212	
Valutaeffekt				-1 434 354	-1 434 354
=Pr 31.12.	172 213	21 581 571	679 402	-15 524 250	6 908 935

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Ikke reg. kapitalforh.	Udekket tap	Samlet egenkapital
Pr 1.1.	165 577	20 905 937	4 151 482	1 711 817	26 934 813
-Til årets resultat				-1 881 030	-1 881 030
Kapitalforhøyelse	6 636	4 144 846	-4 151 482		0
Ikke reg. kapitalforh.			679 402		679 402
Andre endringer		-3 469 212		169 213	0
=Pr 31.12.	172 213	21 581 571	679 402	0	22 433 185

Note 9 - Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Lån til ansatte	3 517 347	2 916 479
Sum	3 517 347	2 916 497

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Sum	0	0
------------	----------	----------

Lån til ansatte er gitt i forbindelse med incentivprogram for aksjekjøp. Lånene renteberegnes kvartalsvis tilsvarende gjeldene normrentesats.

Note 10 - Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 765 796 i konsernet og kr 326 262 i morselskapet.



Mesh Community AS

Noter

Note 11 - Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapital i Mesh Community AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	172 213	1	172 213
Sum	172 213	1	172 213

Mesh Community AS hadde 35 aksjonærer per 31.12.2023.

Oversikt aksjonærene pr 31.12.2023:

	Ordinære	Eierandel
AMH Holding AS	29 271	17 %
AU Holding AS	28 000	16 %
Koteng Bolig AS	20 662	12 %
KW Media AS	11 902	7 %
Wonderlust ApS	10 480	6 %
Møller Eiendom Norge AS	9 931	6 %
Vestaksen Eiendom AS	6 323	4 %
Bakken & Bæck Invest AS	6 250	4 %
Krisztina Torth	5 000	3 %
Daimyo Invest AS	4 427	3 %
Fountaing Venture BV	4 102	2 %
Mallin Venture AS	4 066	2 %
Avidit AS	4 000	2 %
Thomas Bergøy Johansen	4 000	2 %
Blue River Invest AS	3 750	2 %
Skift AS	3 172	3 %
Planet 9 Venture AS	3 162	2 %
Sondre Li Hauger	2 000	1 %
Svein Mjåset AS	2 000	1 %
Sveum Holding AS	1 704	1 %
Ivar Arnesen Invest AS	1 264	1 %
Elf Anna Amanda Sjøberg	1 000	1 %
Magnus & Co AS	750	0,4 %
Fornæss Invest AS	632	0,4 %
Cabez AS	559	0,3 %
SLH Holding AS	543	0,3 %
Jing Venås Kjeldsen	519	0,3 %
Fredrik Næss Thomassen	519	0,3 %
Ribsom Invest APS	501	0,3 %
Between The Buttons ApS	437	0,3 %
Zenia Frankier	420	0,2 %
Wiski Capital AS	316	0,2 %
Lage Holding AS	271	0,2 %
Sortedam Ventures ApS	177	0,1 %
Chris Skahjem	103	0,1 %
Totalt	172 213	100 %



Stiansen & Co AS

Statsautoriserte revisorer

Til generalforsamlingen i

Mesh Community AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Selskapets formål er å være holdingselskapet for "Mesh" konseptet, slik dette til enhver tid utvikles og profileres, herunder å eie og forvalte immaterielle rettigheter knyttet til "Mesh", yte konserntjenester og å eie og forvalte aksjer i andre selskap, samt alt annet som står i naturlig forbindelse med dette.

Selskapet har datterselskapene Mesh Oslo AS, Mesh Youngstorget AS, Digs AS, The Hub AS, Mesh Drammen AS og The Creators Community Dk ApS alle med 100 % eierandel.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er i samsvar med regnskapslovens §3-3 avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret bekrefter at fortsatt drift er til stede. Det bemerkes at årets budsjett innebærer at selskapet i løpet av de første seks månedene av 2024 vil redusere egenkapitalen ytterligere, slik at den nærmer seg negativ før den deretter vil bedres igjen i løpet av siste halvår 2024. Skulle utviklingen i løpet av året ikke være som forventet vil det være nødvendig å gjennomføre kostnadsreducerende tiltak og/eller kapitalinnhentning for å styrke egenkapitalen i selskapet.

Resultat, likviditet og finansiering

Selskapets driftsinntekter gikk ned fra NOK 8 946 802 i 2022 til NOK 6 109 606 i 2023. Driftsresultatet gikk ned fra NOK -6 688 803 i 2022 til NOK -9 545 731 i 2023. Resultatet etter skatt ble NOK -1 881 030 i 2023 mot NOK -2 352 199 i 2022.

Selskapets arbeidskapital (omløpsmidler – kortsiktig gjeld) er i 2023 på NOK 3 180 922 mens i 2022 var den NOK 10 439 544. Likvide midler er NOK 11 519 095 ved årets slutt. Netto kontantstrøm fra driften har vært -3,8 MNOK mens netto kontantstrøm fra investering- og finansieringsaktiviteter har vært -4,4 MNOK

Egenkapitalprosenten er i 2023 på 33,3 %.

Konsernets driftsinntekter er NOK 155 232 651 mot NOK 145 292 826 i 2022. Driftsresultatet er NOK -8 828 929 i 2023 mot NOK 2 707 267 i 2022. Resultatet etter skatt ble NOK -9 114 216 i 2023 mot NOK 1 445 523 i 2022.

Konsernets arbeidskapital (omløpsmidler – kortsiktig gjeld) er NOK 348 878 i 2023 mot NOK 11 861 414 i 2022. Likvide midler er NOK 31 647 282 ved årets slutt. Netto kontantstrøm fra driften har vært -5,1 MNOK mens netto kontantstrøm fra investering- og finansieringsaktiviteter har vært -6,5 MNOK

Egenkapitalprosenten for konsernet er i 2023 på 9,4 %.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Transaction 09222115557520105123



Signed JL, AM, IK, KKW



Mesh Community AS

Årsberetning 2023

Selskapet og (konsernet) har hatt kostnader til digitale forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023 på NOK 1 674 902.

Arbeidsmiljø, personell og likestilling

Morselskapet sysselsatte 8 personer i gjennomsnitt i 2023, 3 er kvinner og 5 er menn. Sysselsatte i konsernet er 73, 35 er kvinner og 38 er menn.

Sykefraværet i selskapet er generelt lavt og har vært på samme nivå i løpet av de siste årene.

Det er ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Selskapet og konsernet tilfredsstillter krav til likestilling både i bedriften og styret, det forekommer ikke forskjellsbehandling grunnet kjønn. Arbeidsmiljøet betraktes som tilfredsstillende.

Diskriminering

Selskapet har et bevisst forhold til og fokus på å forhindre diskriminering, fremme likestilling og sikre like muligheter og rettigheter for alle uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Miljørapportering

Selskapet har et bevisst forhold til og fokus på å jobbe aktivt med miljøpåvirkning av prosjekter og driften for øvrig.

Fremtidig utvikling

Selskapet ble sterkt påvirket av Covid-19 pandemien i 2020/21 med nedstengning av serveringsarealer og oppfordring/krav til hjemmekontor. På bakgrunn av tiltak i perioden har selskapet kommet igjennom disse utfordringene på en tilfredsstillende måte. Utviklingen etter gjenåpningen av samfunnet i 2022 har vært god med økt etterspørsel etter både medlemskapstjenester og konferansetjenester, men i løpet av 2023 har etterspørsel etter spesielt konferansetjenester vært fallende noe som har medført lavere omsetning og resultater en det ble budsjettert for. På slutten av året 2023 ble også datterselskapet Mesh youngstorget AS rammet av flom i sine lokaler pga. en lekkasje i gaten utenfor, noe som har medført betydelig omsetningstap for selskapet og økt usikkerhet for konsernet. Mesh Youngstorget AS har både inventar- og driftstapsforsikring til dekning av tap og forventer derfor at mye av tapet vil kompenseres via forsikring. Utover dette har investeringer i utviklingen av datterselskapet The Hub AS vist seg å bli større enn først antatt. På bakgrunn av utviklingen i løpet av 2023 er fokuset igjennom 2024 og inn mot 2025 å skape lønnsomhet i eksisterende drift fremfor ytterligere ekspansjon av nye lokasjoner eller konsepter.





Mesh Community AS

Årsberetning 2023

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser da bidraget fra den danske enheten Matrikel 1 er direkte påvirket av valutakursen mellom Norge og Danmark. Betydelig endringer i denne vil kunne medføre utslag på budsjetterte tall i NOK for de danske enhetene og konsernet som helhet.

Selskapet og konsernet er i mindre grad eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets største gjeldsposter har fast rente. Selskapet er eksponert mot renteendringer i form av leasingavtaler i datterselskaper knyttet til eiendeler som inventar og teknisk utstyr.

Kredittrisiko

Kredittrisiko for motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat da selskapet har rutiner for fakturering og inndrivning som reduserer risiko for betydelige tap på fordringer. Samtidig er kundesegmentet til selskapet oppstartselskaper noe som medfører noe høyere risiko for tap på fordringer enn dersom selskapets kunder primært var etablerte virksomheter.

Likviditetsrisiko

Imidlertid arbeides det kontinuerlig med å styrke selskapets og konsernets likviditetsstyring, herunder å få redusert kapitalbindingen til fordel for likvide midler. Likviditetsrisikoen anses som moderat.

Annet

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

I henhold til åpenhetsloven § 3, er det utarbeidet en redegjørelse om aktsomhetsvurderinger. Denne redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets nettsted under <https://meshcommunity.com/transparencyact/>.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets underskudd i selskapet på NOK 1 881 030 trekkes fra annen egenkapital.





Mesh Community AS

Resultatregnskap

Morselskap		Konsernet		
2023	2022	Note	2023	2022
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
Driftsinntekter				
6 109 606	8 038 069	1	155 232 651	142 444 810
0	908 733	1	0	2 848 016
6 109 606	8 946 802		155 232 651	145 292 826
Driftskostnader				
2 241	0		12 474 744	11 573 950
8 490 539	7 244 771	2	41 879 428	35 244 470
413 427	70 850	3	4 026 934	4 674 833
6 749 130	8 319 984	2	105 680 475	91 092 306
15 655 337	15 635 605		164 061 580	142 585 559
(9 545 731)	(6 688 803)		(8 828 929)	2 707 267
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter				
5 761 500	3 825 732	4	0	0
245 775	41 570		265 384	42 263
1 651 048	75 872	5	1 777 151	122 711
7 658 324	3 943 173		2 042 535	164 974
Finanskostnader				
0	0		0	58 135
378 872	278 821		710 787	425 028
240 060	221 838	5	1 617 034	1 439 891
618 932	500 659		2 327 822	1 923 053
7 039 392	3 442 514		(285 287)	(1 758 079)
(2 506 339)	(3 246 289)		(9 114 216)	949 188
(625 309)	(894 090)	6,7	(1 927 045)	(496 335)
(1 881 030)	(2 352 199)		(7 187 171)	1 445 523
OVERF. OG DISPONERINGER				
(3 469 212)	0	8		
3 300 000	250 000	8		
(1 711 817)	(2 602 199)	8		
(1 881 030)	(2 352 199)			





Mesh Community AS

Balanse

Morselskap			Konsernet		
2023	2022	Note	2023	2022	
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
2 123 983	1 884 802	Forskning og utvikling	3	2 123 983	1 884 802
5 990 674	5 365 365	Utsatt skattefordel	6,7	7 765 804	5 838 561
0	0	Goodwill	3	1 307 619	1 783 115
8 114 657	7 250 167	Sum immaterielle eiendeler		11 197 406	9 506 478
Varige driftsmidler					
13 073	23 359	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	7 033 643	7 576 502
13 073	23 359	Sum varige driftsmidler		7 033 643	7 576 502
Finansielle anleggsmidler					
8 692 707	8 692 707	Investeringer i datterselskap	4	0	0
3 001 210	1 449 110	Lån til foretak i samme konsern	4	0	0
3 517 347	2 916 497	Andre langsiktige fordringer	9	7 136 241	5 954 798
15 211 264	13 058 314	Sum finansielle anleggsmidler		7 136 241	5 954 978
23 338 994	20 331 840	SUM ANLEGGSMIDLER		25 367 290	23 037 777
OMLØPSMIDLER					
0	0	Varer		772 873	552 688
Fordringer					
6 987 819	6 165 839	Kundefordringer		10 607 977	12 606 202
24 655 963	15 008 153	Fordringer på konsernselskap	4	0	0
865 600	1 254 881	Andre kortsiktige fordringer	9	5 220 945	2 194 126
32 509 383	22 428 872	Sum fordringer		15 828 922	14 800 328
11 518 095	19 715 816	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	31 647 282	43 317 067
44 027 478	42 144 689	SUM OMLØPSMIDLER		48 249 077	58 670 083
67 366 471	62 476 529	SUM EIENDELER		73 616 367	81 707 860





Mesh Community AS

Balanse

Morselskap		Konsernet		
2023	2022	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
172 213	165 577	8,11	172 213	165 577
679 402	4 151 482	8	679 402	4 151 482
21 581 571	20 905 937	8	21 581 571	20 905 937
22 433 185	25 222 996		22 433 185	25 222 996
Opptjent egenkapital				
0	1 711 817	8	(15 524 250)	(10 371 944)
0	1 711 817		(15 524 250)	(10 371 944)
22 433 185	26 934 813		6 908 935	14 851 052
GJELD				
LANGSIKTIG GJELD				
Annen langsiktig gjeld				
4 086 730	3 836 570	9	18 807 233	20 048 139
4 086 730	3 836 570		18 807 233	20 048 139
4 086 730	3 836 570		18 807 233	20 048 139
KORTSIKTIG GJELD				
666 375	1 229 040		6 987 312	11 348 401
0	0	6,7	198	24 825
365 615	356 409		2 798 354	2 482 416
35 769 842	26 480 601	4	0	0
4 044 724	3 639 096		38 114 335	32 953 028
40 846 556	31 705 145		47 900 199	46 808 669
44 933 286	35 541 715		66 707 432	66 856 808
67 366 471	62 476 52		73 616 367	81 707 860

Oslo, 17.06.2024
Styret i Mesh Community AS

Anders Hordvei Mjåset
Styreleder

Karl Kristian Knutsen Wickstrøm
Styremedlem

Jørn Lyseggen
Styremedlem

Ivar Johannes Koteng
Styremedlem





Mesh Community AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernet omfatter morselskapet Mesh Community AS og datterselskapene Mesh Oslo AS, Mesh Youngstorget AS, Mesh Drammen AS, Digs AS, The Creators Community DK ApS, Matrikel 1 ApS. Datterselskapene konsolideres etter oppkjøpsmetoden. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert. De noter som gjelder for morselskapet, gjelder også for konsernet om ikke annet er nevnt.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Mesh Community AS

Noter

Note 1 – Salgsinntekt

Morselskapet	2023	2022
Pr. virksomhetsområde		
Medlemsinntekter	0	2 496 112
Annen driftsinntekt	5 309 682	6 450 690
Partnership	799 724	908 733
Sum	6 109 606	8 946 802
Geografisk fordeling		
Norge	4 104 955	8 946 802
Danmark	2 163 766	0
Sum	6 268 721	8 946 802

Morselskapt har i 2023 opparbeidet et krav i SkatteFunn på kr 318 231. Årets krav i SkatteFunn er nettoført mot konto for FoU og inntektsføres over driftsmiddelets levetid.

Konsernet	2023	2022
Pr. virksomhetsområde		
Medlemsinntekter	124 881 929	118 913 593
Annen driftsinntekt	30 350 721	23 531 217
Offentlige tilskudd	0	2 848 016
Sum	155 232 651	145 292 826
Geografisk fordeling		
Norge	98 610 302	95 838 098
Danmark	56 622 349	49 454 728
Sum	155 232 651	145 292 826





Mesh Community AS

Noter

Note 2 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2023	2022
Konsernet		
Lønn	35 163 139	29 666 831
Arbeidsgiveravgift	5 166 532	4 184 020
Pensjonskostnader	881 338	725 658
Andre lønnsrelaterte ytelser	668 418	667 960
Totalt	41 879 425	35 244 469
Gjennomsnittlig antall årsverk	73	55
Morselskapet		
Lønn	6 971 192	5 677 999
Arbeidsgiveravgift	1 060 227	800 474
Pensjonskostnader	140 773	122 985
Andre lønnsrelaterte ytelser	457 919	909 106
Reduksjon skattefunn	-101 357	-265 793
Totalt	8 490 539	7 244 771
Gjennomsnittlig antall årsverk	8	7

Ytelser til ledende personer og revisor i mor

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	1 742 615
Sum	0	1 742 615

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2023 utgjorde i mor kr 106 000 og kr 350 082 i konsernet.
Honorarer fordeler seg som følger:

	Mesh Community AS	Konsernet
Oridnær revisjon	106 000	350 082
Sum	106 000	350 082





Mesh Community AS

Noter

Note 3 - Driftsløsøre, inventar og utstyr

Driftsløsøre, inventar og utstyr	Morselskap	Konsern
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	51 431	27 063 826
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	2 697 959
Anskaffelseskost 31.12.23	51 431	29 761 785
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	38 359	22 728 089
Bokført verdi 31.12.23	13 072	7 033 696
Avskrivninger, nedskrivninger i regnskapsåret	10 286	3 498 154
Økonomisk levetid	0-5 år	0-5 år
Immaterielle eiendeler og goodwill	Morselskap	Konsern
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 015 703	4 393 184
Tilgang kjøpte anleggsmidler	642 247	642 247
Anskaffelseskost 31.12.23	2 657 950	5 035 431
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	533 967	1 603 834
Bokført verdi 31.12.23	2 123 983	3 431 597
Avskrivninger, nedskrivninger i regnskapsåret	403 141	878 637
Økonomisk levetid	0-5 år	0-5 år

Note 4 – Datterselskap

Selskap	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Mesh Oslo AS	Oslo	100 %	4 875 000	4 875 000	456 672	-1 559 114
Mesh Youngstorget AS	Oslo	100 %	187 620	187 620	1 669 871	2 834 981
Mesh Drammen AS	Oslo	100 %	30 000	30 000	-42 596	-30 127
Digs AS	Trondheim	100 %	1 000 000	1 000 000	253 082	135 106
The Hub AS	Oslo	100 %	2 600 087	2 600 087	-2 485 043	-2 683 869
The Creators Community DK	København	100 %	2 951 600	0	-19 332 378	-162 956
			11 644 307	8 692 707		

Datterselskap er bokført etter kostmetoden i morselskapets selskapsregnskap.

Mellomværende med selskap i samme konsern	2023	2022
Langsiktige fordringer	3 001 210	1 449 110
Kortsiktig fordring	24 655 963	38 071 445
Kortsiktig gjeld	35 769 842	32 740 265

Konsernbidrag til mor er i sin helhet ført som finansinntekt i 2023.





Mesh Community AS

Noter

Note 5 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter i konsernet	2023	2022
Annen finansinntekt	65 067	46 755
Agio	1 712 085	75 956
Sum	1 777 151	122 711

Finanskostnader i konsernet	2023	2022
Annen finanskostnad	1 343 376	1 209 857
Disagio	273 659	230 034
Sum	1 617 034	1 439 891

Finansinntekter i morselskapet	2023	2022
Annen finansinntekt	857	2 729
Agio	1 650 191	73 143
Sum	1 651 048	75 872

Finanskostnader i morselskapet	2023	2022
Disagio	-240 060	-221 838
Sum	-240 060	-221 838

Note 6 - Skatt morselskap

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2023
Resultat før skattekostnader	-2 506 339
Konsernbidrag	5 761 500
Permanente og andre forskjeller	-6 037 473
Endring i midlertidige forskjeller	-309 409
Skattepliktig inntekt / fremførbart underskudd	-3 091 721

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-625 309
Samlede ordinære skattekostnader	-625 309

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2023	2022
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-476 746	19 587
+ Utestående fordringer		-367 010
- Regnskapsmessig uopptjent inntekt		408 732
- Andre avsetninger for forpliktelser		-30 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	-26 753 592	23 661 872
Sum positive skatteøkende forskjeller		49 587
Sum negative skatteøkende forskjeller	27 230 338	24 437 617
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	27 230 338	-24 388 027
Balanseført utsatt skattefordel	5 990 674	5 365 365

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt / skattefordel.





Mesh Community AS

Noter

Note 7 - Skatt i konsern

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2023

Resultat før skattekostnader	-9 114 219
Permanente og andre forskjeller	406 139
Endring i midlertidige forskjeller	643 642
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	-196 053
Skattegrunnlag	-8 260 491

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Betalbar skatt	198
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-1 927 243
Samlede ordinære skattekostnader	-1 927 045

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2023	2022
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-2 541 560	2 009 368
+ Varebeholdning		164 552
+ Utestående fordringer	-584 275	-508 070
- Regnskapsmessig uopptjent inntekt		408 732
- Andre avsetninger for forpliktelser	-204 348	167 834
- Fremførbart skattemessig underskudd	-31 968 925	23 912 380
Sum positive skatteøkende forskjeller		4 135 901
Sum negative skatteøkende forskjeller	35 299 110	26 677 080
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt*		87 072
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	35 299 110	-26 538 922
Balanseført utsatt skattefordel	7 765 804	5 838 561

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt / skattefordel.





Mesh Community AS

Noter

Note 8 - Egenkapital

Konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Ikke reg. kapitalforh.	Udekket tap	Samlet egenkapital
Pr 1.1.	165 577	20 905 937	4 151 482	-10 371 937	14 851 060
-Til årets resultat				-7 187 171	-7 187 171
Kapitalforhøyelse	6 636	4 144 846	-4 151 482		
Ikke reg. kapitalforh.			679 402		679 402
Andre endringer		-3 469 212		3 469 212	
Valutaeffekt				-1 434 354	-1 434 354
=Pr 31.12.	172 213	21 581 571	679 402	-15 524 250	6 908 935

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Ikke reg. kapitalforh.	Udekket tap	Samlet egenkapital
Pr 1.1.	165 577	20 905 937	4 151 482	1 711 817	26 934 813
-Til årets resultat				-1 881 030	-1 881 030
Kapitalforhøyelse	6 636	4 144 846	-4 151 482		0
Ikke reg. kapitalforh.			679 402		679 402
Andre endringer		-3 469 212		169 213	0
=Pr 31.12.	172 213	21 581 571	679 402	0	22 433 185

Fortsatt drift

Styret bekrefter at fortsatt drift er til stede. Det bemerkes at årets budsjett innebærer at selskapet i løpet av de første seks månedene av 2024 vil redusere egenkapitalen ytterligere, slik at den nærmer seg negativ før den deretter vil bedres igjen i løpet av siste halvår 2024. Skulle utviklingen i løpet av året ikke være som forventet vil det være nødvendig å gjennomføre kostnadsreducerende tiltak og- eller kapitalinnhenting for å styrke egenkapitalen i selskapet.

Note 9 - Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Lån til ansatte	3 517 347	2 916 479
Sum	3 517 347	2 916 497

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Sum	0	0
------------	----------	----------

Lån til ansatte er gitt i forbindelse med incentivprogram for aksjekjøp. Lånene renteberegnes kvartalsvis tilsvarende gjeldene normrentesats.

Note 10 – Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 765 796 i konsernet og kr 326 262 i morselskapet.





Mesh Community AS

Noter

Note 11 - Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapital i Mesh Community AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	172 213	1	172 213
Sum	172 213	1	172 213

Mesh Community AS hadde 35 aksjonærer per 31.12.2023.

Oversikt aksjonærene pr 31.12.2023:

	Ordinære	Eierandel
AMH Holding AS	29 271	17 %
AU Holding AS	28 000	16 %
Koteng Bolig AS	20 662	12 %
KW Media AS	11 902	7 %
Wonderlust ApS	10 480	6 %
Møller Eiendom Norge AS	9 931	6 %
Vestaksen Eiendom AS	6 323	4 %
Bakken & Bæck Invest AS	6 250	4 %
Krisztina Torth	5 000	3 %
Daimyo Invest AS	4 427	3 %
Fountaing Venture BV	4 102	2 %
Mallin Venture AS	4 066	2 %
Avidit AS	4 000	2 %
Thomas Bergøy Johansen	4 000	2 %
Blue River Invest AS	3 750	2 %
Skift AS	3 172	3 %
Planet 9 Venture AS	3 162	2 %
Sondre Li Hauger	2 000	1 %
Svein Mjåset AS	2 000	1 %
Sveum Holding AS	1 704	1 %
Ivar Arnesen Invest AS	1 264	1 %
Elf Anna Amanda Sjøberg	1 000	1 %
Magnus & Co AS	750	0,4 %
Fornæss Invest AS	632	0,4 %
Cabez AS	559	0,3 %
SLH Holding AS	543	0,3 %
Jing Venås Kjeldsen	519	0,3 %
Fredrik Næss Thomassen	519	0,3 %
Ribsom Invest APS	501	0,3 %
Between The Buttons ApS	437	0,3 %
Zenia Frankier	420	0,2 %
Wiski Capital AS	316	0,2 %
Lage Holding AS	271	0,2 %
Sortedam Ventures ApS	177	0,1 %
Chris Skahjem	103	0,1 %
Totalt	172 213	100 %





Mesh Community AS

Indirekte kontantstrøm

Morselskap		Konsern
	Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)	
2023		2023
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
-	2 506 339 Resultat før skattekostnad	- 9 114 216
-	- Periodens betalte skatt	- 24 825
	413 427 Avskrivninger	4 119 380
-	- Endring i varelager	- 220 185
-	821 980 Endring i kundefordringer	1 998 225
-	1 689 211 Endring i vareleverandørgjeld	- 4 361 089
	804 115 Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 450 426
-	3 799 988 Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 5 152 284
	Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	- 2 697 959
-	642 322 Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	- 642 247
-	600 850 Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	- 1 181 443
-	1 243 172 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 4 521 649
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
-	3 833 963 Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	- 1 240 906
	679 402 Innbetalinger av egenkapital	- 754 902
-	3 154 561 Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	- 1 995 858
-	8 197 721 Netto kontantstrøm for perioden	- 11 669 791
	19 715 816 Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	43 317 067
	11 518 095 Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	31 647 276





Verification

Transaction 09222115557520105123

Document

Årsrapport 2023_Mesh Community AS (1)

Main document

16 pages

Initiated on 2024-06-17 09:15:18 CEST (+0200) by

OwnersRoom AS (OA)

Finalised on 2024-06-18 13:25:13 CEST (+0200)

Initiator

OwnersRoom AS (OA)

OwnersRoom AS

esign@ownersroom.com

Signatories

Jørn Lyseggen (JL)

jorn.lyseggen@meltwater.com

Signed 2024-06-18 13:25:13 CEST (+0200)

Anders Mjåset (AM)

anders@meshcommunity.com

Signed 2024-06-17 09:26:20 CEST (+0200)

Ivar Koteng (IK)

ivar@koteng.no

Signed 2024-06-18 10:35:03 CEST (+0200)

Karl Kristian Wickstrøm (KKW)

karlkristian@meshcommunity.com

Signed 2024-06-17 09:18:07 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

